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همزمان با اوجگیری وحشــت و نگرانی در 
اردوگاه دموکرات ها در مورد شانس ضعیف 
بایدن برای پیروزی در انتخابات 2024 آمریکا 
،کمپین انتخاباتی او نیز اکنون در یک شک 
و تردید عمیق درباره نحــوه مدیریت آرای 
آمریکایی ها قرار گرفته است.در روزهای اخیر، 
چاک شومر رهبر اکثریت سنا، حکیم جفریز، رهبر اقلیت مجلس 
نمایندگان و نانسی پلوسی رئیس پیشین مجلس نمایندگان، در 
دیدارهای خصوصی خود با بایدن در مورد اصرار او بر نامزدی در 
انتخابات و رقابت با جمهوریخواهان و شخص ترامپ، ابراز نگرانی 
لب آنکه، باراک اوباما رئیس جمهوری ســابق، گفته  کرده اند.جا
است که شانس  بایدن برای پیروزی در انتخابات به طور محسوسی 
کاهش یافته است.نامه ای در تاریخ 6 ژوئیه از جیمی راسکین، 
نماینده بلندپایه کنگره علنی شد نشان داد که نماینده مریلند، 
رئیس جمهور بایدن را با یک بازیکن بیســبال مقایســه کرد که 
له بارها و با اصرار اعلام کرده  بازویش خسته شده است. بایدن 81 سا
است که »هیچ جا نمی رود« و از حزبش خواسته است که دوباره 
لد ترامپ تمرکز کند. این سماجت  روی وظیفه شکست دادن دونا
لی  لی ادامه دارد که سیاستمداران، کمک کنندگان ما بایدن در حا
و رأی دهندگان دموکرات علنا با نامزدی مجدد وی برای مقابله با 

لفت کرده اند. ترامپ مخا
چه کسانی می خواهند بایدن کناره گیری کند؟

پنج روز پس از مناظره فاجعه آمیز 27 ژوئن »لوید دگت«، نماینده 
لت تگزاس، گفت: زمان آن فرا رســیده  15 دوره ای کنگــره از ایا
است که آقای بایدن تصمیم دردناک و دشواری برای کناره گیری 
لی مجلس  له که در کمیته قدرتمند امکانات ما بگیرد.دگت 77 سا
نمایندگان ایالات متحده آمریکا حضور دارد، گفت که به همه آنچه 
پرزیدنت بایدن به دست آورده است احترام می گذاریم، اما بایدنِ 
دموکرات نتوانست به طور موثر از دستاوردهای متعدد خود در 
صحنه مناظره با ترامپ دفاع کند. دو هفته بیشــتر نگذشته بود 
که اولین سناتور آمریکایی پیشقدم شد و علناً از بایدن خواست تا 

از رقابت های آتی کناره گیری کند. 
لت »ورمونت« در مصاحبه با واشنگتن پست گفت:ما  پتر ولچ ، از ایا
از بایدن انتظار داریم که ما را در اولویت قرار دهد، همانطور که او 
قبلا این کار را انجام داده بود.ســپس در 18 جولای، کمتر از 24 
ساعت پس از اعلام کاخ سفید مبنی بر ابتلای بایدن به بیماری 
کووید-19، در 17 ژوئیه، دومین سناتور حاضر شد. »جان تستر« 
لت مونتانا، گفت: من بر این باورم که  بایدن نباید به دنبال  از ایا
انتخاب مجدد برای یک دوره دیگر باشد.دو سناتور و دگت نماینده 
کنگره با فهرســت فزاینده ای از افراد دیگر از مجلس نمایندگان 

همپیمان شده اند. 
»رائول گریهلوا« از جناح چپ آریزونــا، به نیویورک تایمز گفت 
که مبــارزات انتخاباتی در وضعی خطرناک قرار گرفته اســت و 
مســئولیت آقای بایدن باید حفظ کاخ سفید)در قدرت ماندن 
لت ماساچوســت نیز  دموکرات ها( باشد.»ســت مولتون« از ایا
گفت که دیگر اطمینان ندارد که بایدن بتواند ترامپ را شکست 
لت  ایلینوی  دهد.»مایک کویگلی«، یکی از نمایندگان کنگره از ایا
نیز در کمیته برنامه ریزی کنوانســیون ملی دموکرات ها شرکت 
داشت، در مصاحبه با شــبکه »ام اس ان بی سی« درخواست 
مســتقیمی از رئیس جمهور بایدن کرد و گفت که میراث شــما 
ارزشمند است اما زمان آن فرا رسیده که اجازه دهید شخص دیگری 

این کار را به انجام برساند.
 خانم »انجی کریگ«، نماینده دموکرات مینه ســوتا از عملکرد 
ضعیف آقای بایدن در مناظره و عدم پاسخ دهی قاطعانه او در 
مقابل ترامپ نگران شده و هشدار داده است که فقط یک روزنه 
کوچک برای در قدرت ماندن دموکرات های باقی مانده است و 

آن انتخاب یک جایگزین برای بایدن خواهد بود.»آدام اسمیت« 
از واشنگتن و دموکرات ارشد عضو کمیته نیروهای مسلح مجلس 
نمایندگان آمریکا، گفت :بایــدن دیگر نمی تواندبه وضوح و به 

صورت قدرتمندانه نظر خود را به مردم آمریکا برساند.
همچنین »میکی شریل«، نماینده چپ میانه از نیوجرسی نوشت: 
ریسک یه شــدت بالا و تهدید خیلی واقعی است، دموکرات ها 
نمی توانند اجازه دهند ترامپ به کاخ سفید بازگردد.»پت رایان«، 
لت نیویورک، از بایدن خواســت به قول قبلی خود برای  از ایا
تبدیل شدن به پلی برای نسل جدیدی از رهبران عمل کند و به 
نفع آمریکا از رقابت ها کناره گیری کند.از طرفی،»ارل بلومنور«، 
لت اورگان که به زودی بازنشسته می شود،  چپ گرای کهنه کار از ایا
گفت: امیدوار اســت بایدن به رقابت های انتخاباتی خود پایان 
دهد زیرا رقابت در سال 2024 فقط برای تمدید ریاست جمهوری 

او نخواهد نبود، بلکه برای حفاظت از دموکراسی در آمریکاست.
»هیلاری شولتن«، از میشیگان نیز به دیترویت نیوز گفت: ما در 
این انتخابات خطر زیادی داریم که در حاشیه بنشینیم و سکوت 
کنیم تا زمانی که هنوز برای انجام کارهایــی وقت داریم.»براد 
اشــنایدر«از ایلینویز، که منطقه او میزبان کنوانسیون حزبی در 

ماه آینده است، گفت که آقای بایدن باید مشعل را قهرمانی خود 
را به نسل جدید بسپارد تا ما را به سوی آینده ای که او ترسیم کرده 
اســت هدایت کند.»اد کیس« از هاوایی با سایر اعضای هیات 
لت بیانیه ای صادر کرد که بایدن نباید به نامزدی  کنگره این ایا
خود ادامه دهد. وی با بیان اینکه زمان ها و واقعیت های سخت 
نیازمند تصمیم های سخت است، افزود:توصیه من بهترین راه 

پیش روی کشورمان است.
لت کلیدی آریزونا  »گِرگ استانتون«،  نماینده یک منطقه در ایا
گفت که او معتقد اســت که زمان آن فرا رسیده است که بایدن 
برای نجات دموکراســی آمریکایی از رقابت ها کناره گیری کند. 
لت کانکتیکات گفت که  »جیم هیمز« یکی از اعضای کنگره از ایا
دموکرات ها باید قوی ترین نامزد ممکن را برای رویارویی با ترامپ 
معرفی کنند و من بر این باورم که آن شخص جو بایدن نیست.
لیفرنیا نیز موضع خود را  لت کا اسکات پیترز، نماینده کنگره از ایا

رسما اعلام کرده است. 
وی در بیانیه ای گفت: از رئیس جمهوری بایدن می خواهم که 
کناره گیری کند. خطرات زیاد اســت و ما به سوی شکست پیش 
می رویم.»اریک سورنسن« یکی دیگر از اعضای کنگره ایلینوی ، 

در بیانیه ای گفت: امیدوارم پرزیدنت بایدن از مبارزات انتخاباتی 
خود برای ریاست جمهوری کناره گیری کند.

لت واشنگتن، تصریح  »ماری گلونکمپ پرز«، نماینده کنگره از ایا
کرد بایدن بایــد کنار برود. وی گفت: من در مورد ســلامتی و 
آمادگی او برای ادامه کار تردید دارم.»مایک لوین«، نماینده کنگره 
لیفرنیا هم گفت: من معتقدم زمان آن رسیده است که رئیس  کا
جمهوری بایدن کنار برود.»بریتانی پترسون«، نماینده کنگره از 
لت کلرادو گفت:بایدن مرد خوبی اســت که صادقانه و قابل  ایا
تحسین به این کشور خدمت کرده ، اما پسران من و رای دهندگان 
نمی توانند عواقب انفعال را در این لحظه حساس متحمل شوند.
لیفرنیا، که به عنوان یکی  لی بعدی کا »آدام شیف«، سناتور احتما
از منتقدان ارشد ترامپ وجهه ملی داشت، از آقای بایدن خواست 
که از رقابت ها کنار برود و میراث رهبری خود را با اجازه دادن به ما 
لد ترامپ حفظ کند.جیم کاستا، نماینده کنگره  برای شکست دونا
لیفرنیا، چهارمین نفری بود که از عبارت کناره گیری کن استفاده  کا

کرد و ضمن تشکر از آقای بایدن »در« را به او نشان داد.
همچنین آنتونیو دلگادو، فرماندار نیویورک، یکی از اعضای سابق 
مجلس نمایندگان، گفت که آقای بایدن با پایان دادن به مبارزات 
انتخاباتی خود می تواند به ادامه مسیری که آن را هموار کرده بود 
امیدوار باشد و قدرت و لطف خود را نشان دهد.تیم رایان، نماینده 
سابق کنگره اوهایو، جولیان کاسترو، وزیر مسکن سابق و ماریان 
لفان اصلی سابق آقای بایدن هستند  ویلیامسون که همگی از مخا
هم از او خواسته اند که کناره گیری کند.جورج کلونی، هنرپیشه 
لی در احزاب بزرگ،  لیوود و جمع آوری کننــده کمک های ما ها
به نیویورک تایمز گفت که آقای بایدن نمی تواند زمان را شکست 
له ای نوشت:من عاشق جو بایدن هستم. اما ما به  دهد. او در مقا

یک نامزد جدید نیاز داریم.
دیگران چه می گویند؟

دموکرات های ارشد، از جمله رهبران احزاب در واشنگتن، خشم 
خود را از اصرار بایدن بر ادامــه رقابت ها از انظار عمومی پنهان 
کرده اند .نانســی پلوسی، رئیس پیشــین مجلس نمایندگان، 
پیش از این از پاسخ مستقیم به این که آیا او می خواهد بایدن به 
کاندیداتوری خود ادامه دهد یا نه خودداری کرده بود. او این کار 
را در برنامه خبری مورنینگ جو شبکه ام اس ان بی سی، برنامه 
خبری مورد علاقه بایدن انجــام داد.او گفت: »از او می خواهم 
هر کاری که تصمیم می گیرد انجام دهد« و افزود که »زمان برای 

برقراری این تماس کوتاه است«.
سی ان ان گزارش داد که از آن زمان، خانم پلوسی به طور خصوصی 
با بایدن ملاقات کرده و به او گفته اســت که نظرسنجی ها نشان 
می دهد که او نمی تواند در ماه نوامبر برنده شــود. او بعداً این 
گزارش را محکوم کرد، اما منکر این نشد که گفتگو با آقای بایدن 
صورت گرفته است.جانشین او به عنوان رئیس دموکرات مجلس 
ل گفتگوهای  نمایندگان، حکیم جفریس، گفته است که در حا

صادقانه، جامع و شفاف با اعضای حزب است و با تیم خود ملاقات 
خواهد کرد تا در مورد مراحل بعدی گفتگو کند.بر اساس گزارش ها، 
آقای جفریس در روزهای اخیر با آقای بایدن نیز ملاقات و از تصمیم 

او برای رقابت با ترامپ ابراز نگرانی کرده است.
چاک شــومر، رهبر اکثریت ســنا، علناً گفته است که تصمیم 
کســیوس وی به طور خصوصی به  با جو است، اما طبق گفته آ
لی نشان می دهد که آماده است جایگزین آقای  کمک کنندگان ما
بایدن شود.او نیز مانند آقای جفریس در روزهای اخیر با رئیس 
جمهوری دیدار کرده است و بنا به گزارش ها به آقای بایدن در مورد 
نگرانی هایش مبنی بر اینکه نامزدی او می تواند بر دموکرات ها در 

رقابت های دیگر تأثیر منفی بگذارد، صحبت کرده است.
جیمی هریسون، رئیس کمیته ملی دموکرات، به دفاع از بایدن 
ادامه داده و به ام اس ان بی سی گفت: »باید جلوی بی تحرکی را 
بگیریم«.بسیاری از سیاستمداران سخنان خود را با دقت تجزیه 
و تحلیل کرده اند و به دســتاوردهای رئیس جمهوری در مقام 
خود احترام می گذارند و در عین حال خاطرنشان می کنند که 
نظرسنجی ضعیف و گردهمایی های نگران کننده سوالات مهمی 

را ایجاد می کنند.
جان تســتر از مونتانا و شــرود براون از اوهایو دو تن از آسیب 
پذیرترین سناتورهایی هســتند که برای انتخاب مجدد برگزیده 
لی که آقای براون تا حد زیادی از سؤالات در مورد  شده اند. در حا
این موضوع طفره رفته است، اما تستر می گوید که آقای بایدن 
"باید ثابت کند" کــه از عهده این کار برمــی آید.همکاران این 
لت واشنگتن، گفت  نگرانی ها را تکرار کرده اند. پتی موری، از ایا
که آقای بایدن باید بیشــتر تلاش کند تا نشان دهد که می تواند 
لد ترامپ  به اندازه کافی قوی کارزار انتخاباتی را اداره کند تا دونا

را شکست دهد. 
مایکل بنت، از کلرادو، هشدار داد که آقای ترامپ در مسیری است 
که »با قاطعیت پیروز شود و سنا و مجلس نمایندگان را با خود همراه 
کند«.مائورا هیلی، فرماندار ماساچوســت نیز از زمان مناظره به 
طور علنی تردیدهای خود را اعلام کرده است.اما رئیس جمهور 
بدون حامی هم نیست.»کامالا هریس«، معاون رئیس جمهوری، 
لقوه ای مانند گاوین نیوســام،  ماننــد کاندیداهای جایگزین با
لیفرنیا، و گرچــن ویتمر و وس مور، هم عصرانش در  فرماندار کا
میشیگان و مریلند، در کنار رئیس اش محکم ایستاده است.گروه 
قدرتمند سیاهپوست کنگره، که حدود یک چهارم دموکرات های 
مجلس نمایندگان را نمایندگی می کند  و فراکسیون هیسپنیک 
کنگره اخیــراً حمایت خود را از آقای بایدن اعــلام کرده اند. اما 
برخی از اعضای آنها ظاهراً در با این فراکســیون همراه نیستند. 
همچنین در کنار آقای بایدن، و با شور و شوق، چهره هایی مانند 
لکساندریا اوکاسیو-کورتز، نماینده کنگره نیویورک، برنی سندرز  ا
نامزد پیشین ریاست جمهوری، و جان فترمن، سناتور پنسیلوانیا 

حضور دارند.

 باراک اوباما 
رئیس جمهوری 

سابق اعلام کرد 
که شانس  بایدن 

برای پیروزی 
در انتخابات به 
طور محسوسی 

کاهش یافته 
است

گزارش

دموکرات ها :زمان برای بایدن به پایان رسیده استبین الملل
 اصرار رئیس جمهور آمریکا برای ادامه رقابت با ترامپ

نویسندگان:  سَم کابرال-برِندون دِرنون              منبع: بی بی سی جهانی

مترجم:آرش میری خانی

شرکت عمران و مسکن شمال در نظر دارد تعدادی از املاک و اراضی مشروحه در این جدول واقع در استان مازندران ) نمک آبرود ( را به شرح جدول مورد نظر از طریق تجدید مزایده عمومی و با شرایط ویژه )نقد و اقساط 
و بدون کارمزد( واگذار نماید.

لی 17 حتی روزهای تعطیل جهت اخذ اطلاعات و بازدید از املاک، اراضی و دریافت و تحویل فرم اس�ناد ش�رکت در تجدید مزایده  لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/04/27  لغایت 1403/05/07 همه روزه از س�اعت 9 ا
بصورت حضوری اقدام نمایند. 

آدرس دفاتر مربوط به تجدید مزایده املاک و اراضی شرکت عمران و مسکن شمال ) سهامی خاص (استان

چالوس – کیلومتر 12 جاده تنکابن –  شهرک توریستی نمک آبرود –  دفتر مرکزی شرکت عمران و مسکن شمال – تلفن : 52188860-011مازندران

شهرک غرب- میدان صنعت- بلوار فرحزادی- روبروی میلاد نور- ساختمان ستین- طبقه 3 واحد 12- دفتر تهران شرکت عمران و مسکن شمال -  تلفن: 88089338-021تهران

لوس به نام شرکت عمران و مسکن شمال اقدام   -  ش�رکت کنندگان در تجدید مزایده می بایس�ت نسبت به واریز سپرده تعیین شده درجدول پیوست به ش�ماره حساب 28481602058793004 نزد بانک سینا ش�عبه چا
لی شرکت در وجه شرکت عمران و مسکن شمال تهیه نمایند. لبات پیمانکاران منوط به تاییدیه ما و یا چک تضمین شده بانکی، ضمانتنامه بانکی ، وجه نقد واریزی به حساب شرکت و یا از محل مطا

- شرکت کنندگان در تجدید مزایده می بایست کلیه اسناد مزایده را پس از تکمیل و جمع بندی حداکثر تا ساعت 17 روز یکشنبه  مورخ 1403/05/07 به دفاتر یاد شده تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
-  پاکت های واصله پیشنهادی راس ساعت 10 صبح روز دو شنبه  مورخ 1403/05/08 در دفتر مرکزی شرکت واقع در شهرک نمک آبرود بازگشایی خواهد شد.

-  به پیشنهاد های مبهم، مخدوش، مشروط، س�پرده یا ضمانتنامه یا چک  کمتر از مبلغ اعلام شده و فاقد امضا برای ش�رکت کنندگان حقیقی و فاقد مهر شرکت و امضای مجاز برای شرکت کنندگان حقوقی و آنهایی که 
بعد از موعد مقرر تحویل دفاتر مربوطه گردد از درجه اعتبار ساقط و  ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-  شرکت کنندگان می بایست روی پاکت تحویلی عبارت "شرکت در تجدید مزایده املاک،اراضی و ردیف مربوط به مورد مزایده" را درج نمایند.
- اخذ اطلاعات از دفاتردریافت اسناد تجدید مزایده و بازدید از املاک و اراضی لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم ، مسئولیتی متوجه این شرکت نخواهد بود.

گهی و کارشناسی های مربوطه به املاک و اراضی مزبور از برندگان تجدید مزایده نقداً دریافت می شود و متقاضیان می بایستی برای شرکت در تجدید مزایده، اسناد تجدید مزایده را  از دفاتر مذکور ابتیاع  - هزینه چاپ آ
و تکمیل نمایند.

- شرکت عمران و مسکن شمال در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد ها بدون آنکه نیاز به دلیل باشد مختار است.
- سایر شرایط تجدید مزایده که باید مورد توجه متقاضیان قرار گیرد در اسناد  تجدید مزایده قید گردیده است.

لیست املاک و اراضی مورد تجدید مزایده شرکت عمران و مسکن شمال ) سهامی خاص ( 

ردیف 
نام 

پروژه 
قطعه بلوک کاربری

موقیعت و 
آدرس

پلاک 
ثبتی 

معارضواحدطبقات
متراژ  

قیمت پایه 
مصوب

مبلغ سپرده قیمت پایه کل 
شرایط فروش 

)ریال( ) 5% قیمت پایه ()ریال (متر مربع ) ریال ()متر مربع(

1

آپارتمان 

توسکا 
3F1452مسکونی 

نمک آبرود 

محله 1

1B3

3346

1اول

ندارد

115.66-96,600,000,0004,830,000,000

50%نقد 

40%اقساط 

18ماهه

5%تحویل 

5%سند 

تهاتر با شرایط

90%نقد

5%تحویل 

5%سند 

تحویل املاک 

و اراضی پس 

از تحقق %95 

ثمن معامله

89,250,000,0004,462,500,000-2106.89اول2

4DLX217.98-184,800,000,0009,240,000,000دوم3

4

آپارتمان 

ارغوان 

5

16727مسکونی 

نمک آبرود 

محله 2 

شمالی 

2C2منطقه

5027

غربی اول

ندارد

118.69-87,150,000,0004,357,500,000

86,100,000,0004,305,000,000-117.65شرقی اول5

89,250,000,0004,462,500,000-118.43غربی دوم6

87,885,000,0004,394,250,000-117.59شرقی دوم7

91,035,000,0004,551,750,000-118.63غربی سوم8

89,670,000,0004,483,500,000-117.59شرقی سوم9

149,415,000,0007,470,750,000-191.58غربی)دوبلکس( چهارم10

145,530,000,0007,276,500,000-187.27شرقی)دوبلکس(  چهارم11

12

-مسکونی زمین 

59
نمک آبرود 

محله 2 

جنوبی

2C1منطقه

3485--

ندارد 

673700,000,000471,100,000,00023,555,000,000

13583486--646.2700,000,000452,340,000,00022,617,000,000

14573487--619.35700,000,000433,545,000,00021,677,250,000

زمین 15
فضای 

سبز 
-851

نمک آبرود 

محله 2 

جنوبی

2A2 منطقه

66.37250,000,00016,592,500,000829,625,000ندارد ---

21-مسکونی زمین 16

نمک آبرود 

محله 2 

جنوبی

2B2 منطقه

341.5600,000,000204,900,000,00010,245,000,000ندارد___3824

  شش دانگ مالکیت کلیه املاک و اراضی فوق متعلق به شرکت عمران و مسکن شمال می باشد. 

گهی تجدید مزایده فروش املاک و اراضی          آ
شرکت عمران و مسکن شمال  )سهامی خاص ( به شناسه ملی 10760181621

نوبت دوم – چاپ دوم

شرکت عمران و مسکن شمال  )سهامی خاص ( 

نام شركت قابل واگذاري
روش 

واگذاري

سهام قابل عرضه

ارزش پايه هر سهم/
سهم الشركه )ريال(

ارزش كل
پايه سهام/سهم الشركه 

قابل واگذاري )ريال(

سپرده شركت 
در مزايده

)ميلياردريال(
شرايط فروش

نوع فعاليت 
شركت

تركيب سهامداران

تعداد سهام/
سهم الشركه 

قابل واگذاري 
بلوكي

درصد از 
كل

نام سهامداران
درصد سهام/
سهم الشركه

شركت بازرگاني پاساد دانا ايرانيان- 
سهامي خاص )شماره ثبت 416887 

تاريخ ثبت 30ر07ر1390 مبلغ 
سرمايه 20.000 ميليون ريال(

مزايده 
20.000.000100641.94312.838.868.000.0001.284عمومي

پنجاه درصد نقد و الباقي 
اقساط يكساله و طي دو 
قسط مساوي و با اعمال 

نرخ هزينه مالي سي درصد 
ساليانه 

بازرگاني

100ايران خودرو

يك سهمسرمايه گذاري سمند

مهندسي خدمات 
صنعتي ايران خودرو

يك سهم

شركت توليد خودرو و صنعت خزر- 
سهامي خاص )شماره ثبت 345294  

تاريخ ثبت 30ر11ر1387 مبلغ 
سرمايه 427.140 ميليون ريال(

مزايده 
عمومي

427.140.00010034.80414.866.322.000.0001.487

پنجاه درصد نقد و الباقي 
اقساط دو ساله طي چهار 

قسط مساوي و با اعمال 
نرخ هزينه مالي سي درصد 

ساليانه

مونتاژ خودرو 
سواري

100ايران خودرو

تهيه و توزيع قطعات و لوازم يدكي 
ايران خودرو

يك سهم

طراحي و مهندسي و تامين قطعات 
ايران خودرو

يك سهم

شركت سازه و ساختمان ايرانيان- 
سهامي خاص )شماره ثبت 239749 
تاريخ ثبت 05ر11ر1383 مبلغ سرمايه 

000ر30 ميليون ريال(

مزايده 
عمومي

یکجا ، نقد30.000.000100187.5705.627.100.000.000563

اجرای فعالیت 
عمرانی و 

تاسیساتی، 
راه سازي، 

محوطه سازي، 
ساختماني 

و غيره

100ايران خودرو

يك سهمتوليد خودرو و صنعت خزر

مهندسي خدمات صنعتي ايران 
خودرو

يك سهم

خدمات پارك هاي
 صنعتي ايران خودرو

يك سهم

يك سهمبازرگاني پاساد دانا ايرانيان

موسسه فرهنگي ورزشي ايران 
خودرو )شماره ثبت 11635 تاريخ 
ثبت 01ر10ر1378 مبلغ سرمايه 1 

ميليون ريال(

مزايده 
عمومي

1.0001004.865.934.0004.865.934.000.000487

چهل درصد نقد و الباقي 
اقساط دو ساله طي چهار 

قسط مساوي و با اعمال 
نرخ هزينه مالي سي درصد 

ساليانه

انجام فعاليت 
فرهنگي و 

ورزشي

5ر99ايران خودرو

1ر0بازرگاني و خدمات همگام خودرو

1ر0سمند ريل

1ر0صنايع ماشين ابزار ايران خودرو

1ر0بازرگاني پاساد دانا ايرانيان

1ر0امداد خودرو ايران

گهي عرضه عمومي سهام  آ
        ش�ركت ايران خودرو و س�اير س�هامداران در گروه، در نظر دارند سهام ش�ركت بازرگاني پاساد دانا ايرانيان، ش�ركت توليد خودرو و 
لشركه موسسه فرهنگي ورزشي ايران خودرو را با مشخصات و شرايط زير بصورت  صنعت خزر، شركت سازه و ساختمان ايرانيان  و سهم ا

مزايده عمومي واگذار نمايند.

شرايط معامله:
1. قيمت فوق قيمت پايه س�هام مي باشد، بديهي اس�ت بالاترين قيمت پيشنهادي ملاك تعيين 
برنده مزايده بوده و مبناي ثمن معامله قرار مي گيرد. خريدار مي بايس�تي حداكثر ظرف مدت ده 
روز كاري پس از اعلام برنده ش�دن در رقابت، نس�بت به واريز ثمن معامله و انعقاد قرارداد اقدام 
نمايد. لازم بذكر اس�ت در صورت تائيد ش�ركت ايران خودرو، امكان تس�ويه ثم�ن معامله از محل 
لبات حال شده خريدار از شركت ايران خودرو يا شركت هاي تابعه ايران خودرو ميسر مي باشد. مطا

2. زمان بازگشايي پاكت هاي مزايده در س�اعت پانزده روز دوش�نبه مورخ 1403/05/15 در محل 
معاونت اقتصادي شركت ايران خودرو با حضور نمايندگان شركت ايران خودرو و خريداران )در 
صورت تمايل به حضور در جلسه( مي باشد. مدت اعتبار پيشنهادات به مدت يك ماه از تاريخ 
بازگشايي پاكات مي باش�د. اعلام برنده مزايده، حداكثر ده روز ك�اري پس از تاريخ بازگشايي 
پاكات مي باشد .ليكن در صورت تطويل مدت در اعلام برنده، متقاضي حق هر گونه اعتراض 

را از خود سلب و ساقط نمود.
3. به�اي پيشنهادي بايد ب�دون خط خوردگي، به مبلغ مشخص و دقي�ق كه با حروف و عدد 
گهي،  نوش�ته ش�ده و در پاكت لاك و مهر، در زمان تعيين ش�ده به واحد مشخص ش�ده در آ

تسليم و رسيد دريافت گردد.
گهي، حاضر به انج�ام معامله نشود،  4. اگر برن�ده مزايده ظرف مهلت تعيين ش�ده در اين آ
س�پرده او به نفع ش�ركت ايران خودرو يا فروشنده ضبط خواهد ش�د. همين اقدام در صورت 
عدم حضور نفر دوم و س�وم نيز انجام مي ش�ود و پيشنهاد دهنده حق هرگونه اعتراضي را از 

خود سلب مي نمايد.
5. به پيشنهادهاي مبهم، ناقص، مشروط، بدون س�پرده و پيشنهادهاي�ي كه بعد از انقضاي 

گهي ارسال شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد. مهلت مقرر در آ
6. متقاضي و برنده حق هرگونه ادعا و اعتراض را در حال و آتيه در كليه موارد از خود سلب و ساقط مي نمايد.

7. ميزان سپرده شركت در مزايده معادل ده درصد قيمت پايه مزايده مي باشد. سپرده بايد به 
صورت نقدي به حساب شبا ش�ماره IR 690170000000106157774007 نزد بانك ملي شعبه پيكان 
به نام ش�ركت ايران خودرو واريز و يا ب�ه صورت ضمانتنامه بانكي حداق�ل 6 ماهه به ذينفعي 

فروشنده باشد.  
8. واگذاري و انتقال س�هام در چارچوب قرارداد فروش فيمابين انجام خواهد گرفت. ش�ركت 
در مزايده به معني اطلاع و رعايت كامل و قبول شرايط مندرج در آن است و خريداران موظف 
به رعايت مفاد آن مي باش�ند و چنانچه برنده مزايده، ظرف مهلت مشخص ش�ده، نسبت به 
پرداخت ثمن معامله و امضاي ق�رارداد فروش اقدام ننمايد، برنده معامله هيچ گونه ادعايي 
نس�بت به مبلغ سپرده نداش�ته و س�پرده وي پس از كسر كس�ورات قانوني به نفع فروشنده 
 ضبط خواهد شد. لازم بذكر است ساير شرايط فروش سهام شركتها و موسسه مورد واگذاري در

پيش نويس قرارداد ضميمه اسناد مزايده درج شده است كه تحويل متقاضي خريد مي گردد. 
لبات فروشنده و شركت هاي  9. خريدار علاوه بر ثمن معامله مي بايست نسبت به پرداخت مطا
تابعه ايران خودرو از ش�ركت هاي مورد واگذاري مطابق با آخرين مبلغ صورت تطبيق حس�اب 
لي شركت/ موسسه مورد واگذاري، همزمان با پرداخت ثمن معامله،  فيمابين و يا صورتهاي ما
لغ يادشده  اقدام نمايد. لازم بذكر است در صورت تائيد شركت ايران خودرو امكان تسويه مبا
لبات حال ش�ده خريدار از شركت ايران خودرو يا ش�ركت هاي تابعه ايران خودرو  از محل مطا
ميس�ر مي باش�د. همچنين خريدار ملزم به آزادس�ازي تضامين و وثايق فروش�نده كه بابت 
ضمانت ش�ركت يا موسس�ه مورد واگذاري به بانكها و موسس�ات اعتباري و... ارائه شده، ظرف 

مهلت تعيين شده در قرارداد مي باشد.      
10. با توجه به قوانين جاري كشور، خريدار/ خريداران مي بايس�ت اهليت لازم را دارا باشند. در 
هر صورت فروش�نده در رد يا قبول پيشنهادات مختار مي باشد و ارائه پيشنهادات، حقي براي 

شركت كننده در مزايده و ايجاد تكليف يا سلب اختيار از فروشنده نمي نمايد. 
ل�ي، اقتصادي، فني، حقوقي و غيره ش�ركت  11. كس�ب اطلاعات كاف�ي و وافي از وضعيت ما
مورد واگذاري، قبل از تاريخ انجام معامله بر عهده خريدار است. خريدار بعد از واگذاري حق 
هيچ گونه ادعا عليه فروشنده به استناد نداش�تن اطلاعات لازم از جمله اسناد و صورت هاي 
لي، اطلاعات اقتصادي، فني و حقوقي و آخرين وضعيت حسابها و موارد اعلامي و اطلاعات  ما
ديگر مربوط به س�هام ش�ركت ها و موسس�ه مورد واگذاري را ندارد. حضور شركت كنندگان در 

معامله سهام به منزله قبولي و اطلاع از موارد مذكور و شرايط و مفاد قرارداد فروش مي باشد. 
12. فروش�نده به موجب ماده 436 قان�ون مدني در فرض وجود عيب از عي�وب تبري كرده و 

خريدار هيچ گونه حقي از جمله حق رجوع به فروشنده نخواهد داشت. 
لكيت 28ر3 درصد سهام بانك پارسيان را دارد. 13. لازم بذكر است شركت پاساد دانا ايرانيان ما

14. در خصوص ش�ركت توليد خودرو و صنعت خزر، خريدار س�هام ش�ركت يادشده مي تواند 
نسبت به ادامه مونتاژ برخي از محصولات ايران خودرو تا زمان تسويه اقساط، با شرايط اعلامي 

شركت ايران خودرو، اعم از تعيين نوع محصول، دستمزد مونتاژ و برنامه توليد، اقدام نمايد.
15. متقاضيان مي توانند براي دريافت اس�ناد مزايده و كسب اطلاعات بيشتر به معاونت اقتصادي 
 شركت ايران خودرو – مديريت سرمايه گذاري و اوراق بهادار واقع در شركت ايران خودرو، به نشاني :
تهران، كيلومتر 14بزرگراه ش�هيد لشگري)جاده مخصوص تهران-كرج(، بلوار ايران خودرو، درب 
ش�ماره10، تلفن: 48223518 مراجعه نمايند. متقاضيان مي بايس�ت اس�ناد مزايده را در پاكت در 
بسته به همراه سپرده شركت در مزايده بصورت رسيد پرداخت نقدي يا ضمانتنامه بانكي ، حداكثر 
تا س�اعت پانزده روز بازگشايي پاكت هاي مزايده به مديريت سرمايه گذاري و اوراق بهادار معاونت 

اقتصادي ايران خودرو، تحويل و رسيد دريافت نمايند.           
شركت ايران خودرو )سهامي عام(   


